accessit

rebes

obsidione

nouent

culpās in hīs q̄ male commiserat. **Nathan** autē cū eēt vir urbanus et sapiēs. et cogitaret. q̄ dū reges in nā dātant. āplis eā q̄ iustiae iura respiciunt. mīnācōes q̄ dē dei tūc tate dēreūt: et alia v̄ba v̄lida eloq̄ disposuit. Et dices ei h̄mōi causā. q̄ de ea sciret. māi festū sibi fieri postulabat. Duo m̄q̄t vni in vna citate degebāt: q̄ v̄nus ydoneus erat. et multas greges iūmētōy bouū. ouiuq̄ possidebat: alē pau pauly q̄ vna tm̄ agnā hēbat. quā cū filiis suis enutērat. cū quā eā abis p̄p̄is vescebat. et quā nō alit' q̄ filiā diligebat. Cūq̄ hospes vēiss ad diuitē. n̄ de suis pecudibz voluit occidē vt epulas amico prebet: s̄ misit ad agnā pau p̄is. et ea sublata pegno diuiciū m̄stuit. **Hic itaq̄ s̄mo vehemēt' commouit regē: malignūq̄ illū hōiē p̄nācauit. Ita nathan.** q̄ talia p̄traxit: et quā d̄uplū dixit. p̄ agnā iuste redidit. et sup̄ hoc morte multādū. **Nathan** autē in dēs. ut n̄m eē quē ille patitālia dēreūss: q̄ opus malū valde commisit. **Reuelauitq̄. et ap̄te ei manifestauit nā dei: q̄ cū regē actōy fecerat hebreoy. et om̄i t̄ritūtu genaiū militay atq̄ magnimay cōstuit. et amāibz saul an̄ libāuit. dederatq̄ ei iuges. q̄ iuste et legalit' fuit copulatus. S̄ q̄ n̄ cū spreūss t̄ pie contēpssēt: eo q̄ alienā duxiss̄ vxorē. et eis vix necādū hostibz tradidiss̄. Deo eū penas exsoluē. et vxores eis ab vno filio dicebat violētiā sustinē. et n̄m fore eis ifidēs expellēdū. Et dū eis p̄m̄ fūss̄. oād te gestū. illd̄ cūctis vidētibz. ageret: mortuū p̄ie et p̄uey. q̄ ex ea eēt paratū. In hīs ergo turbato regē. et valde confuso. et cū lacrimis et tristitia ip̄e se egisse cōfesso. erat ei dēcola vir: q̄ n̄ om̄o in vita sua p̄t̄ m̄ casu vxoris v̄ie deliquat. misericordē d̄s. Et recōctatū ei seruatiū se illis vitā. regnūq̄ pollitay ē. agētū p̄m̄az de hīs q̄ ab eo fuerāt male gesta. Cūq̄ her regi nathan. p̄pheta s̄s domū r̄uiss̄ ē. p̄uey v̄o quā de vxore v̄ie fuit gnātū. ḡius dimit̄ lāguoz iuasit. p̄ quo rex nimis afflictus. a cibo v̄y diebz abstinuit. et ad hortātibz se faul' nō comedit. s̄ vesu**

bz atis indutus. atq̄ p̄stratus. **Saluo** sacebat t̄ pauimēto: et deo p̄ salute pueri supplicabat: q̄ valde eius amabat matre. **Septio** v̄o die puero mortente nō p̄sumebāt hoc regi faulū nūciare. cogitātes q̄ si agnosset. et a cibo et ab alia sui diligētia potiq̄ abstinerēt. t̄q̄ m̄ luctu mortuū filij cōstituta. q̄ppe cū eo lāguēte. h̄ia p̄e tristitia p̄tuliss̄. **Sennēs** autē rex faulos p̄bat. et ea pati q̄ p̄p̄ie solēt aliq̄ celauolētibz p̄ueit. itelligēs mortuū puēū: et vocās v̄nū de faulis. ar vitate audies. repētē surrexit. et lauit se. Et sumēs candidā veste vēit ad tabernac̄ dei: iussitq̄ abos sibi apponi. **Quo** facto multos stupor cognatos et famulos apprehēdit: q̄ cū n̄ hōy puero lāguēte feciss̄. eo mortuo siml heronā celebraret. Cūq̄ ab eo huius facti causā requirēt. assens eos idocitos. ait. q̄ ad huc viuēte puero quidē. dū spē salutis eis h̄ēt oīa fāciat. credēs p̄ her placari diuitate. **Quo** dē fiāte a v̄ita: tristitia n̄ p̄dēss̄. **Et** cū d̄yisset: regis prudētiā laudauerūt. **Post** her at̄ ingressō ead̄ milierē. bethsabēe. **Que** cōp̄ies masailū filiū p̄reauit. **Que** iubete nathan p̄pheta salomonē appellauit. **Porro** ioab amonitas obsessione fortiter affligebat: aquā eis auferēs. et rex ceteray v̄bitas: multūq̄ eos cogebat abire potius op̄ia laborare. **Et** modico nāq̄ putco bibebāt oēs: et licet illis fons auxilii. ne tū deficiēt. nō eo largio v̄iebant. et fcs sc̄psit her regi. significās et rogās eū. vt vēiret ad ciuitatē. q̄ t̄m̄ v̄iatio eius nomē signaret. **Et** cū sc̄psisset ioab. app̄bās rex eis volūtate et deuocōis fide. sup̄to senū exatu vēit vt a nabach depopularet. **V̄bē** v̄o h̄c dū bellica lege cepisset: milites eā vastatē p̄misit. **Ip̄e** v̄o tulit coronā regis. āma nithay h̄ntē pondus auri talentū. et lapidos p̄asos. et in medio sui sardomē: quā s̄p̄ d̄ gestabat in capite. **V̄ltat** quidē et alia spolia p̄uosa itea p̄p̄t ciuitate. **V̄nos** autē eius tormētis afflicat. **Hor** itaq̄ modo enā alias āmai thay ciuitates q̄s cepit euerit. **Quo** dauid domesticas istābz a filio absalon sit a regno expulsus. c̄ re.